
SCHWIMMBAD

MONTAG – SONNTAG:

von 09:00 Uhr  bis 21:00 Uhr    30,00 PLN / 1 Stunde – Zuschlag 3,00 PLN

Kinder bis 16 Jahre alt 27,00 PLN – Zuschlag 2,70 PLN

ZEITKARTE, gültig 90 Tage 150,00 PLN

ZEITKARTE für JANTAR Gäste 60,00 PLN

Anzahlung für 1 Stunde – bezahlt mit Zeitkarte 27,00 PLN

Zuschlag je angefangene Stunde 2,70 PLN 

Anzahlung für 1 Stunde, Normaltarif 30,00 PLN

Zuschlag je angefangene Stunde, Normaltarif 3,00 PLN 

Anzahlung für 1 Stunde, Ermassigt 27,00 PLN

Zuschlag je angefangene Stunde, Ermassigt 2,70 PLN 

Gebühr für Vernichtung oder Verlust der Band 30,00 PLN

Pfand fürdie Zeitkarte 20,00 PLN

Zusätzliche Information:

• Zuschalg für jede angefangebe Stunde wird in 6 Minuten Takt berechnet. 

• Erstattung des Pfanda  für die Zeitkarte nur mit Einzahlungsbeleg. 

• Gultig ab 06 July 2020 


